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Mukavaa syksyn aloitusta!

Raikkaat syyskelit ovat tervetulleita helteisen kesän jälkeen, ja onkin mukavaa

orientoitua jo pikkuhiljaa syksyyn. Haaveissa taisi kaikilla olla koronavapaa

syksy, mutta valitettavasti deltamuunnos jyllää ja AVI laittoi alueellemme jälleen
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kokoontumisrajoitukset.

Tässä uutiskirjeessä on tietoa tulevasta neljännestä kustannustukihausta ja

omistajavaihdoksista. Lisäksi esitellään kevään kuukauden yritykset (jotka

unohtuivat edellisestä uutiskirjeestä).

Ollaan yhteyksissä, täällä palvelemme Esikunnassa edelleen!

ps. Invest Kauhava on nyt myös Facebookissa, käykää tykkäämässä ja ottakaa

sivu seurantaan!

Kustannustuen neljäs hakukierros
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Kustannustuen neljäs hakukierros on avoinna 17.8.2021 klo 9.00—30.9.2021

klo 16.15 välisen ajan.

Kustannustuki on tarkoitettu yrityksille, joiden liikevaihto on pudonnut

koronapandemian vuoksi yli 30 prosenttia vertailukauteen nähden.

Tukea myönnetään yritysten liikevaihdon laskun ja toteutuneiden kustannusten

mukaan.

Tukea maksetaan vähintään 2000 euroa, vaikka yrityksen tuki olisi

laskennallisesti jäänyt alle kyseisen summan. Näin tukea voivat saada aiempaa

useammat pienyritykset ja yksinyrittäjät, jos muut tukiehdot täyttyvät.

Ehdot tuen saamiselle:

yrityksen oma liikevaihto on alentunut yli 30% vertailuajankohtaan nähden

yrityksellä on vähintään 2000 € kustannuksia tukikaudelta

yrityksellä on y-tunnus

yritys on merkitty ennakkoperintärekisteriin

Kustannustuen hakemisessa auttaa projektipäällikkö Eetu Puntala

puh. 044 979 4260 / eetu.puntala@yrityskeha.fi



Avoimuus edesauttaa yritysten omistajanvaihdostilanteita

Yritysten omistajanvaihdosten yksi suurimmista haasteista on avoimuus.

Omistajanvaihdossuunnitelmia ei tavanomaisesti käsitellä julkisesti ja usein

omistajanvaihdostilanteet jäävät mahdollisesti jo siitä syystä toteutumatta. On

myös ymmärrettävää, että kaikissa tilanteissa asioita ei voida käsitellä julkisesti

aiheuttamatta liiketoiminnalle haittaa.

Yritysmarkkinoiden kehittyminen on kuitenkin kaikkien yrittäjien edunmukaista

ja sen vuoksi on syytä harkita omistajanvaihdostilanteiden tuomista aiempaa

rohkeammin julkisuuteen. Suomen Yrittäjät ovat tuottaneet yritysmarkkinoiden

haasteita valottavan videon. Videon löydät tästä linkistä:
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https://www.youtube.com/watch?v=OGiXTQdVF30

Omistajanvaihdosta suunnittelevat yrittäjät tai yrittäjiksi aikovat voivat ottaa

yhteyttä:

Omistajanvaihdosten edistäminen Härmänmaalla 2020-2021, Projektipäällikkö

Pasi Mäenpää. Puh. 040 186 5160, pasi.maenpaa@kauhava.fi.

Pk-Yritysbarometri Etelä-Pohjanmaa: https://www.yrittajat.fi/sites/default/files

/24000_pk-baro_kevat-2021_aluekalvot_etela-pohjanmaan_yrittajat.pdf

Kuukauden yrityksiä

Maaliskuussa kuukauden yrityksenä esittelimme Fillariverstaan, joka on

korjannut ja huoltanut kauhavalaisten pyöriä vuodesta 2013. Pyörähuoltoasia

hyvänä muistutuksena itse kullekin, sillä se pyörä olisi hyvä huollattaa syksyn ja
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talven aikana, kuten yrittäjä jutussa kehottaa.

Huhtikuussa kuukauden yrityksenä esiteltiin Häjylive, jonka toimialaan korona

on iskenyt armottomasti. Häjylive käytti hiljaiselon hyödyksi ja innovoi aivan

uutta digitaalista toimintamallia alalle. Tästä lisää yritysesittelyssä.

Toukokuussa esittelyvuorossa oli Valokuvaamo FotoSaar, jonka puoleen

kannattaa muuten kääntyä, jos suunnittelette yrityksellenne esim.

esittelyvideoita.

Kesäkuussa Pelipaikka oli kuukauden yritys. Pernaalla toimiva kahvila-

lounasravintola on monipuolistanut toimintaansa onnistuneesti ja on tunnettu

hyvästä ruoasta, tuoreesta pullasta ja yrittäjän hauskoista somepostauksista.

Heinäkuun helteillä oli jäätelöt mielessä ja Lehmis Pehmis uutena

jäätelökioskina olikin ajankohtainen esitellä kuukauden yrityksenä.

Pehmiskioski Lakeuksien Laitumilta aloitti kesäkuun alussa Kortesjärvellä

valtatie 63 varressa.

Kenestä kuukauden yritysesittely elokuussa? Vinkkaa tai ilmoita itse itsesi.

Juttuja on tehty 10 vuotta ja ne ovat edelleen suosittuja. Ja onhan meillä vielä

todella paljon esiteltävää!

InvestKauhava.fi



Ota yhteyttä!

kehityskeskus@kauhava.fi
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